

Pachet Papetarie

I.D.: 101252994

Data publicarii: 06.08.24 Coduri CPV: 30192700-8

Pretul estimativ: 600,64 RON - 600,64 RON

Descriere: DESCRIERE: 1 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO ROSU BP175R BUC 15 8.32 124.80 23.71 2 DOSAR SINA MAXI SX DSXM BUC 10 1.01 10.10 1.92 3 DOSAR PLIC ECADA 51101 BUC 10 1.10 11.00 2.09 4 PIX GEL PENSAN SOFT GEL 0.7MM ALBASTRU 2400A BUC 10 1.60 16.00 3.04 5 CORECTOR CREION DACO CF701 BUC 2 3.78 7.56 1.44 6 LIPICI SOLID PVP DACO 40GR LS040 BUC 2 4.03 8.06 1.53 7 LIPICI LICHID 50 ML CU BILA ECADA 68051 BUC 2 2.52 5.04 0.96 8 MARKER PERMANENT DACO NEGRU MK130N BUC 2 2.52 5.04 0.96 9 MARKER PERMANENT DACO ROSU MK130R BUC 1 2.52 2.52 0.48 10 PATROANE CERNEALA SCHNEIDER BORCAN 30BUC 2846 BUC 1 9.16 9.16 1.74 11 PATROANE PELIKAN 4001 MARI , ALBASTRU ROYAL ,SET 5 310748 BUC 2 4.20 8.40 1.60 12 CAIET A4 120 FILE COPERTA CARTON DACO OFFICE CT4120AR MATE CTPL BUC 1 12.18 12.18 2.31 13 CAIET A4 120 FILE COPERTA CARTON DACO OFFICE CT4120DR DICT CTPL BUC 1 12.18 12.18 2.31 14 BANDA ADEZIVA 48/66 DACO TRANSPARENTA BA048T BUC 1 4.03 4.03 0.77 15 BANDA ADEZIVA 18X32 ECADA 20183 BUC 1 1.68 1.68 0.32 16 SFOARA ALBA BUMBAC BUC 1 4.20 4.20 0.80 17 SUPORT BIROU CILINDRIC ECADA ROZ 95001RZ BUC 1 5.04 5.04 0.96 18 BLOC NOTES ADEZIV CUB 400 FILE 76X76 6 CUL DACO BN206 BUC 1 7.56 7.56 1.44 19 PIX GEL UNI UM-170 SIGNO GELSTICK NEGRU P172 BUC 2 2.35 4.70 0.89 20 PIX GEL UNI UM-170 SIGNO GELSTICK ROSU P173 BUC 2 2.35 4.70 0.89 21 FOLIE LAMINARE A4 80 MICRONI 100/TOP DACO FO480 BUC 1 35.29 35.29 6.71 22 CRETA COLOR 12/CUT DACO CE112 BUC 4 2.10 8.40 1.60 23 CRETA ALBA CRETOROM 100BUC CRA100 BUC 5 17.48 87.40 16.